Quod dicit. istimodi est

Nunquid potest s̄ d̄s esse contra-
rius. ut aliud ante iusserit. et
sententiā suam nouo frangat
impio. Non ita sentiendū est. s̄;
moyses cū uideret p̄t̄ desiderioꝝ
secularum iugū que uel ditio-
res uel iuueniores uel pulcōres
essent. p̄mas uxores interfici.
aut malā uitā ducere. malu-
it indulgere discordiā. quam
odia et homicidia p̄seuerare.
Simulq; cōsidera qd̄ nō dixit
p̄t̄ duriciā cordis ur̄i p̄misit
uobis d̄s s̄; moyses. ut iuxta a-
postolū cōsiliū sit hominis n̄
A **uinitio autē** **I**mpūū d̄i.
creaturę: masculū & feminā
Hoc in exordio **I** fecit deus.
geneseos sc̄ptum est. Dicendo
autē masculū & feminā: osten-
dit sc̄dā uitanda iugia. Non
enim ait. masculin & feminas.
qd̄ ex prior̄ repudio querebat.
s̄; masculū & feminā. ut unū
iugis consortio neclerent.
Propt̄ hoc relinquet homo
patrē suū et matrē suam: et
adheret ad uxorē suam.
A **imilit̄** ait. adheret ad

heret ad uxorē suā: n̄ ad uxores.
Et erunt duo in carne una.
Itaq; iam n̄ sunt duo: s̄; una caro.
Premiū est nuptiarū. ē duab̄
unā carnem fieri: castitas con-
iuncta sp̄ui unus efficit̄ sp̄e.
Quod ergo d̄s iunxit: homo
Deus iunxit **I** n̄ separet.
unā faciendo carnē uiri et fe-
mine: hanc homo n̄ potest se-
parare. nisi forsitan solus d̄s.
Homo separet. quando p̄pter
desideriū sc̄dę uxoris primā
dimittit: d̄s separet qui et con-
iunxerat. quando ex cōsensu
p̄pter seruitutē dei eō qd̄ temp̄
in arto sit. sic habem̄ uxores
quasi n̄ habentes.
Et in domo itūm discip̄li ei
de eodem interrogauer̄. Et dicit
illis. Quicūq; dimiserit uxorē
suā et aliam duxit: adultium
omittit sup̄ eam. Et si uxor
dimiserit uirū suū et aliu dux-
erit: mechat̄.
Mattheo plenius sc̄ptum est.
Quicūq; dimiserit uxorē suā
nisi ob fornicationē et aliam
duxerit: mechat̄. Una ergo

solumm carnalis est causa for-
nicatio. una spūalis timor dī ut
uxor dimittat. sicut multi cau-
sa religionis fecisse leguntur.
Nulla autē causa est dī lege pre-
cepta. ut uiuente ea que relic-
ta est. alia ducatur.

Et offerebant illi paruulos ut
tangeret illos. discipuli autē cō-
minabantur offerentib.

Non quo nolent eos saluato-
ris. i uoce & manu benedici. s;
quo necdū habentes plenissi-
mā fidem. putarent eū in si-
militudinē hominū offeren-
tū importunitate lassari.

Quod cū uideret ihc indigne
tulit. & ait illis. Sinite par-
uulos uenire ad me. & ne phi-
bueritis eos. taliū est enim

Significant. **R**egnū dei.
dixit. talium ē non istoz. ut
ostenderet n̄ etatem regnare
s; mores. & his qui simile ha-
berent inocentiā & simplicita-
tem p̄miū rep̄mitti. ap̄lo q̄q;
meandē sententiā agruente.
fr̄s nolite pueri effici sensib;
s; malicia paruuli estote.